

Comune di Canello ed Arnone
Provincia di Caserta

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: ACCORDO QUADRO AI SENSI DELL'ART.59 DEL D.LGS 36/2023, PER IL SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DEL VERDE PUBBLICO NEL COMUNE DI CANCELLO ED ARNONE (CE) PER LA DURATA COMPLESSIVA DI ANNI 1 (UNO)

COMMITTENTE: Comune di Canello ed Arnone - Area III Tecnica

Canello ed Arnone (CE), 25/03/2025

IL TECNICO
Arch. Emilio Graziano

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
	2° Contratto Applicativo (SpCat 2)							
1 / 6 CAM24_V02 .020.175.A	Scerbatura manuale di siepi e cespugli, eliminazione di ogni ripullulo di specie estranee, intervento comprensivo di ogni attrezzo.							
	Via Consolare (ciglio strada)	2,00	1710,00		0,300	1'026,00		
	Via Consolare (Ciglio marciapiede)	2,00	460,00		0,300	276,00		
	Via E. Fieramosca (tratto viale della Pace fino al Centro)	2,00	400,00		0,300	240,00		
	Via De Gasperi	2,00	165,00		0,300	99,00		
	Via Maria SS. delle Grazie	2,00	240,00		0,300	144,00		
	Via L. Settembrini	2,00	310,00		0,300	186,00		
	Via E. Toti	2,00	655,00		0,300	393,00		
	Via L. Da Vinci	2,00	215,00		0,300	129,00		
	Via del Rinnovamento	2,00	240,00		0,300	144,00		
	Via J. Palach	2,00	150,00		0,300	90,00		
	Via M.L. King	2,00	75,00		0,300	45,00		
	Via M. Ghandi	2,00	75,00		0,300	45,00		
	Via M.T. di Calcutta	2,00	125,00		0,300	75,00		
	Via N. Mandela	2,00	90,00		0,300	54,00		
	Via P. Pagliuca	2,00	1450,00		0,300	870,00		
	Via G. Paolo 1°	2,00	95,00		0,300	57,00		
	Via G. Paolo XVI	2,00	200,00		0,300	120,00		
	Via M. Troisi	2,00	115,00		0,300	69,00		
	Via della disfida	2,00	170,00		0,300	102,00		
	Via G. Siani	2,00	110,00		0,300	66,00		
	Via Falcone	2,00	100,00		0,300	60,00		
	Via degli Ulivi	2,00	60,00		0,300	36,00		
	Traversa Mazzini che conduce a p.zza mercato	2,00	65,00		0,300	39,00		
	Via delle Margherite	2,00	130,00		0,300	78,00		
	Via delle mimose	2,00	150,00		0,300	90,00		
	Via dei Tulipani	2,00	95,00		0,300	57,00		
	Via degli oleandri	2,00	170,00		0,300	102,00		
	via dei glicini	2,00	135,00		0,300	81,00		
	via delle magnolie	2,00	55,00		0,300	33,00		
	via roseto	2,00	100,00		0,300	60,00		
	P.zza nino Bixio (escluse aiuole)		85,00		0,300	25,50		
	Via Garibaldi	2,00	140,00		0,300	84,00		
	Via Caselle	2,00	160,00		0,300	96,00		
	Via Libertà	2,00	160,00		0,300	96,00		
	Via San Biagio	2,00	260,00		0,300	156,00		
	Via dei Gelsi	2,00	130,00		0,300	78,00		
	Via Paolo VI	2,00	60,00		0,300	36,00		
	Via Cavour (esclusa parte con trattore)	2,00	720,00		0,300	432,00		
	Via Giovanni XXIII	2,00	365,00		0,300	219,00		
	Via E. Fieramosca (tratto viale della Pace fino al Centro)	2,00	400,00		0,300	240,00		
	SOMMANO mq					6'328,50	1,26	7'973,91
2 / 7 CAM24_V02 .020.200.A	Taglio del tappeto erboso con attrezzo radiprato-sfibratore a coltelli, portato da trattore di adeguata potenza							
	Via Consolare (ingresso paese)		460,00	6,000		2'760,00		
	SOMMANO mq					2'760,00	0,69	1'904,40
3 / 8 CAM25_V02 .030.010.D (CAM)	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa siti su strada a traffico medio							
	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa siti su strada. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo: su strada a traffico medio, Altezza da 16 a 23 m					5,00		
	Pini in via Consolare altezza Bar Fortino					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	605,72	3'028,60
	A R I P O R T A R E							12'906,91

